

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1
im. prof. Henryka Mierzejewskiego
84-300 Lębork ul. Marcinkowskiego 1
Tel/fax 862 22 95

LIST REFERENCYJNY

Miło jest nam poinformować, że od stycznia 2002 roku Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Lęborku nawiązał współpracę z PTH „TECHNIKA” w ramach akcji „KOMPUTERY ZA TONERY”.

Bezużyteczne kartridże i tonery, przynoszone przez uczniów i nauczycieli, wymieniane są na sprzęt komputerowy instalowany w szkolnych pracowniach komputerowych. Organizatorzy przewidzieli również nagrody dla uczniów. Dla najbardziej aktywnych - sprzęt komputerowy i wycieczki klasowa. Obok poprawy bazy dydaktycznej szkoły, akcji celem jest zwiększenie świadomości ekologicznej wśród młodzieży, szczególnie, jeśli chodzi o problem utylizacji i recyklingu odpadów. W ten sposób można, także praktycznie, realizować ścieżkę ekologiczną.

W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Lęborku akcja przyniosła doskonałe rezultaty - w czasie od stycznia do lipca 2002 uczniowie zebrali 978 zużytych pojemników. Za uzyskane środki finansowe zakupiono sprzęt komputerowy do pracowni komputerowej. Na zakończenie pierwszej edycji szkoła otrzymała również zbiór kaset wideo o bardzo różnorodnej tematyce, które mogą wykorzystywać nauczyciele na lekcjach z poszczególnych przedmiotów. Jednocześnie najaktywniejsi uczniowie nagradzani byli nagrodami rzeczowymi fundowanymi przez firmę w ramach akcji. Dodatkową atrakcją wynikającą, ze współpracy były dwie wycieczki do Zakopanego ufundowane przez firmę, dla klas które przyniosły najwięcej kartridży.

Współpraca pomiędzy firmą PTH „TECHNIKA” w ramach akcji „KOMPUTERY ZA TONERY” układa się bardzo dobrze. Firma PTH „TECHNIKA” wywiązuje się ze swoich zobowiązań terminowo i zgodnie z zawartą Umową.

W związku z powyższym możemy zarekomendować akcję „KOMPUTERY ZA TONERY” prowadzoną przez firmę PTH „TECHNIKA” jako partnera wspierającego rozwój bazy dydaktycznej szkoły oraz wychowania ekologicznego uczniów

DYREKTOR SZKOŁY
Mgr Ryszard Rozwadowski